
 

 

1 z 4 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 22/SML3234/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:      
 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Objednatel 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  70892156  
DIČ:  CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
  Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 
  Ústeckého kraje 
  svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  vesela.z @kr-ustecky.cz / 475 657 322 
 (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno:  Poolakcent s r.o. 

Sídlo:  Svépravická 424/4, 198 00 Praha 
Zastoupený:  Ing.Dagmar Molinková, Ing.Milan  Štufka 
IČ:(RČ):  06167667 
DIČ:  CZ06167667 
Bank. spojení:  KB Praha číslo účtu: 115-5311530247/0100 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Ing.Dagmar Molinková, Ing.Milan Štufka 
E-mail/telefon:  molinkova@poolakcent.cz, 602 300 033 
  stufka@poolakcent.cz, 731 414 644  
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Radek Nováček 
E-mail/telefon:  novacek@poolakcent.cz, 731 414 726  

 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
277362, pod sp. zn. C 277362 vedená u Městského soudu v Praze. 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 

mailto:vitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz
mailto:molinkova@poolakcent.cz
mailto:stufka@poolakcent.cz
mailto:novacek@poolakcent.cz


 

 

2 z 4 

 

 

I. 
Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zhotovení díla: 

„VOŠ ekon., soc. a zdravotnická, OA Stř. pedag. škola a SZŠ, Most - reko 

bazénu a tělocvičny - odstranění vad“ (dále „předmět plnění“ nebo „dílo“) v souladu 
s platnou legislativou a za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, 
na které se tato smlouva odkazuje. 

 
II. 

Doba a místo provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 4 týdnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

Místem provedení díla je VOŠ ekon., soc. a zdravotnická, OA Stř. pedag. škola a SZŠ, Most, 
J. E. Purkyně 272/1, Most. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 

Cena díla je sjednána ve výši 228 933,00 Kč bez DPH, to je 277 008,93 Kč včetně  21 % 
DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/116075/2022/INV/VZ-INV/0150 

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 9. 8. 2022 a je v souladu s příslibem číslo 
21/RP150018. Pro obsah ceny díla je rozhodující níže uvedený rozpočet: 

Předmět 
Množ
ství 

Měrná 
jednotka 

J.cena v Kč 
bez DPH 

Celkem v Kč 
bez DPH 

Výměník titanový bazénový 200 kW, 10 bar, 

deskový 
1 ks 71 456,00 71 456,00 

Zrychlovací čerpadlo ohřevu, samonasávací 
jednostupňové odstředivé čerpadlo s axiálním 
sáním a radiálním výtlakem. Zabudovaný 

ejektor s vodícími lopatkami dává čerpadlu 
dobré samonasávací vlastnosti. Základová 
deska, těleso a oběžné kolo jsou vyrobené z 

korozivzdorné oceli. Q=20 m3/h, H= 27 m, P1= 
2,1 kW, el. krytí IP 44, provozní tlak max. 6 
barů, napájecí napětí U = 400 V/50 Hz 

1 ks 27 709,00 27 709,00 

Zrychlovací čerpadlo ozonizace, samonasávací 

jednostupňové odstředivé čerpadlo s axiálním 
sáním a radiálním výtlakem. Zabudovaný 
ejektor s vodícími lopatkami dává čerpadlu 

dobré samonasávací vlastnosti. Základová 
deska, těleso a oběžné kolo jsou vyrobené 
z korozivzdorné oceli. Q=4,5 m3/h, H= 25 m, 

P1= 1,4 kW, el. krytí IP 44, provozní tlak max. 6 
barů, napájecí napětí U = 400 V/50 Hz 

1 ks 10 226,00 10 226,00 

Injektor ozonu 1 ks 3 500,00 3 500,00 

UV výbojka pro středotlakou UV lampu, 
P=1,8kW 

1 ks 23 896,00 23 896,00 

UV krycí sklo pro středotlakou výbojku, 
provedení pro slanou vodu 

1 ks 7 705,00 7 705,00 



 

 

3 z 4 

 

Nová sada filtračních kolektorů pro laminátový 
filtr ø1400mm, zahrnuje: - sadu kolektorů 

d110mm, 4 délky - spodní rozdělovač - 
propojovací potrubí 

1 kpl 19 971,00 19 971,00 

20.5.2022 Odstavení poškozeného filtru, 

zjištění rozsahu poškození - výčet poškozených 
zařízení a trubních celků, vysátí písku z 
bazénové vany, 4 pracovníci x 3,5h 

14 hod 750,00 10 500,00 

Doprava Praha - Most - Praha (2 automobily) 400 km 15,00 6 000,00 

26.5.2022 Vypískování poškozeného 
laminátového filtru, demontáž poškozených 
filtračních kolektorů, 2 pracovníci x 4h 

8 hod 750,00 6 000,00 

Doprava Praha - Most - Praha (1 automobil) 200 km 15,00 3 000,00 

17.06.2022 Proplach potrubí kolem UV 
Proplach potrubí okolo OZONU Proplach 

potrubí okolo ohřevu Demontáž a odvoz 
zapískovaných zrychlovacích čerpadel Pentax 
(Ohřev a OZON) Demontáž a odvoz deskového 

výměníku Olsson Výměna kolektorové sady v 
poškozeném filtru 2 pracovníci x 3h 

6 hod 750,00 4 500,00 

Doprava Praha - Most - Praha (1 automobil) 198 hod 15,00 2 970,00 

8.8.2022 Kontrola kolektorů v pískovém filtru 
Zpětné napískování filtru Zprovoznění a 
uvedení filtru do filtračního procesu 2 pracovníci 
x 4h 

8 hod 750,00 6 000,00 

Doprava Praha - Most - Praha (1 automobil) 200 km 15,00 3 000,00 

Rozsah práce - odhad (2 pracovníci, 3h / 
výjezd, 3 výjezdy) 

18 hod 750,00 13 500,00 

Doprava Praha - Most - Praha (1 automobil, 3 

výjezdy) 
600 km 15,00 9 000,00 

Celkem Kč bez DPH    228 933,00 

Celkem Kč včetně DPH    277 008,93 

 
Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na 
základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude 
předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že 
faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit 
a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí 
shodo-vat se specifikací předmětu této smlouvy. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 



 

 

4 z 4 

 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 
její elektronický originál. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních 
stran ve formě vzestupně číslovaných elektronicky podepsaných dodatků. 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID e2jj4ig /na e-mail: 
molinkova@poolakcent.cz Smlouva v listinné podobě nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 
V Ústí nad Labem 09. 11. 2022                                V Praze 07. 11. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ......................................................... 

Objednatel 
 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 
Hejtman 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      .......................................................... 

Zhotovitel 
 

Poolakcent s.r.o. 

Ing.Dagmar Molinková 
 
 

      V Praze 07. 11. 2022 

 
   .......................................................... 

                                                                        Zhotovitel 
             Poolakcent s.r.o. 

                                                                                                         Ing.Milan Štufka 
 


